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Din nye familiehytte? 

Velkommen til Svaenlia og denne flotte hytta (Røroshytte) i laftet  
tømmer og med smart planløsning for både store og små i familien. 

Tomten ligger svært fint til ‑ kun ca. 300 m fra alpinbakken og med  
langrennsløyper nærmest rett utenfor. Hytta er tatt godt vare på og  
fremstår med gode kvaliteter. Nyere varmepumpe og vedovn med  
klebersteinsplate bidrar til lun innetemperatur. 

Hytta har god planløsning med bla. stor stue, 3 sov., vaskerom/​​​​​​ 
tekn.rom rett innenfor døren og romslig bad. Den store og dels  
overbygde terrassen har fint utsyn. Eiendommen oppleves som  
skjermet, luftig og fri. 

Frittstående bod ved terrasse. Det er også frittliggende garasje med  
aut. portåpner og god lagringsplass på eiendommen. 

Bør oppleves!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 438 890,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 6 058,‑
Selger:	 Erik Anders Haga

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Punktfestetomt 
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 78/​​​​​​113 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 273, bnr. 220

Oppdragsnr.:	 1211240310

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om hytta
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑i: 78 m² Vindfang, bod/​​​​​​teknisk rom, gang, 3 soverom, stue og kjøkken. 

BRA‑e: 28 m² Garasje
BRA‑e: 7 m² Uthus/​​​​​​bod

TBA fordelt på etasje
34 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/​​​​​​ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet.

Tomtetype
Punktfestet

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger fint og skjermet til på en flott naturtomt med lyng, busker, trær og  
ellers stedbundet natur i populære Svaenlia. Hytta ligger kun ca 300 m fra alpinbakken  
og har skiløyper og turstier nærmest rett utenfor eiendommen. Tomten har tilnærmet  
flate partier rundt hytte og garasje. Ellers skrånet. Det er gruset innkjøring og  
gårdsrom. Hellebelagt område ved inngangsparti og bort til terrasse og uthus/​​​​​​​bod.  
Den store terrassen oppleves å ha fine solforhold og fint utsyn mot nærområder. Det er  
tilrettelagt bålpanneplass på gruset område ved terrasse. 

Eiendommen er en punktfestet tomt. Et punktfeste er en festeavtale hvor arealet som  
festeavtalen gjelder ikke er målt opp og med tomtegrenser, men angitt som et punkt i  
kartet på bortfesters/​​​​​​​grunneiers eiendom. Bebyggelsen må plasseres slik at punktet  
kommer innenfor grunnmuren for hovedbygget.
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Årlig festeavgift
Kr 6 058,‑ for 2024.

Festetid
Bortfester er Løiten Almenning. Det er etablert festekontrakt for 40 å fra 01/​​​​​​01‑2001  
med rett til fornyelse med ytterligere 40 år. 
Se vedlagt festekontrakt i salgsoppgaven.

Regulering av festeavgift
Årlig festeavgift utgjør kr 6 058,‑ per 2024. Serviceavgift kan bli innført ved tilføring av  
ytterligere infrastruktur fra bortfester. Festeavgiften reguleres hvert 10 år i henhold til  
endringer i konsumprisindeksen. Neste regulering av festeavgiften vil skje 31.12.2030.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er ikke mulig å innløse tomten da bortfester er en bygdealmenning. 
Bortfester har forkjøpsrett, men denne vil ikke bli benyttet ved denne overdragelse. 

Festekontrakt datert
01.01.2001.

Beliggenhet
Eiendommen ligger særdeles fint og sentralt til i Svanlia på Budor ‑ kun ca 300 m fra  
alpinbakken og med nydelige friområder med turstier og skiløyper like ved tomten. Her  
er det kort radius til alle fasiliteter hele året. 

Området er viden kjent for sine flotte turområder året rundt som strekker seg i  
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